
 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального  

педагогического образования центр повышения квалификации  

специалистов «Информационно-методический центр» 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 

Санкт-Петербург  

 

 

«О проведении самопроверки по повышению качества образовательных условий 

развивающей предметно-пространственной среды для ранней профориентации» 

   

 

В соответствии с годовым планом методической работы на 2021-2022 учебный 

год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать экспертную группу для организации и проведения самопроверки в 

ДОО по изучению условий - развивающей предметно-пространственной среды для 

ранней профориентации дошкольников в составе методистов ГБУ «ИМЦ» Ивановой 

Е.А., Шобик Н.А. 

2. Экспертной группе разработать диагностические материалы для проведения 

самопроверки в срок до 13.01.2022. 

3. В срок до 31.01.2022 организовать и провести самопроверку в дошкольных 

учреждениях Фрунзенского района. 

4. В срок до 18.02.2022 составить аналитическую справку о результатах 

самопроверки ДОО и разработать рекомендации. 

5. Аналитическую справку и рекомендации представить на совещании старших 

воспитателей (зам. зав. по УВР).  

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор ГБУ «ИМЦ» 

Фрунзенского района 

 

 

 

О.А. Римкявичене 

 

30.12.2021 №    73-о/2021 


